РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

КАЗАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                 РЕШЕНИЕ

27.08.2024 г.                         с. Казачинское                                     № 38-1
О внесении изменений в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 13.11.2018 г. № 36-2 «О согласовании границы муниципального образования Казачинский сельсовет»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.26  Устава Казачинского сельсовета, Казачинский сельский Совет депутатов второго созыва,
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Казачинского сельского Совета депутатов от 13.11.2018 г. № 36-2 «О согласовании границы муниципального образования Казачинский сельсовет» следующие изменения:

1.1 приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

           2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Захаровский сельсовет, Момотовский сельсовет, Галанинский сельсовет, Рождественский сельсовет, Енисейский район, по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения границе муниципального образования Казачинский сельсовет.

           3. Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Казачинский вестник».

Председатель Казачинского
сельского Совета депутатов                                    В.Я.Романович
Глава Казачинского сельсовета                              А.И.Козлов

Управления Федерального агентства                                            кадастра объектов недвижимости

                                                                                    по Красноярскому краю

                                          Тепляшину В. Р.